
گزارش

صد رحمت به فسیل و هتل 
 اکرانِ تگزاس فقط برای فروش!

 بــرای دیدنِ فیلمــی که اصلا اشــتیاقی برای آن 
نداشتم ساعت ٩ شب بدون خرید بلیط اینترنتی به 

نزدیک ترین سینما به منزل مراجعه کردم.
با توجه به اینکه در چند ســال اخیــر برای دیدن 
فیلم های ســینمایی غیر از ژانــر کُمدی در همین 
پردیس سینمایی نزدیک منزل، با علم به اینکه اکثر 
صندلی ها خالی است بلیط اینترنتی تهیه نمی کردم، 
تصمیم گرفتم برای »تگزاس٣« هم به همین روش 
عمل کنم و با خرید بلیط از گیشــه، آخرین ساخته 
اطیابی را ببینم. از همان ابتدای ورود جنب و جوش 
و شــلوغی غیرعادی مرکز تجــاریِ طبقات پایین 
پردیس ســینمایی توجهم را جلب کرد، ســاعت ٩ 
و نیم شــب و اینهمه شلوغی کمی غیر عادی بود. با 
رســیدن به طبقه آخر دوزاری ام افتاد که بله ظاهرا 
این تعداد، مخاطبینِ آخرین فیلم اطیابی هستند که 
اینگونه برای خرید بلیط از گیشــه در حال شکافت 
صف هســتند و ســعی دارند هرطور که شده برای 

سانس 21:45 بلیط تهیه کنند.
چند دقیقــه ای منتظر ماندم که شــاید کمی صف 
خلوت شود ولی نشــد که نشد، وارد صف که شدم 
بعد از چند دقیقه به مقابل گیشه رسیدم و از اپراتور 
درخواســت کردم که برای این سانس بلیط تگزاس 
را برای بنده صادر کند. جــواب اپراتور برایم جالب 
بود؛ تنهــا 4 بلیط باقی مانــده و آنهم دقیقا ردیف 
مقابل پرده! به دلیل سلامت روح و روان و همچنین 
چشمانم، بی خیال شدم، از صف بیرون آمدم و برای 
اینکه امروز مطلبی برای نوشــتن داشــته باشــم و 
همچنین ارضای حسِ سینمایی ام گوشی را درآوردم 
و نزدیک ترین ســینما را انتخاب کردم و به ســرعت 
بلیــط تگزاس ٣ را رزرو کردم و خودم را ســر وقت 
آنجا رساندم. ســینمای مقصد هم شلوغ بود و همه 
خواهان دیدن تگزاس! در این چند سال اخیر دیدن 
این ســیل جمعیت برای تماشای فیلم های کُمدی 
برایم عادی شده پس با خیال راحت در انتهای سالن 

در صندلی فرو رفتم و منتظر شروع تگزاس شدم.
بــا پیش زمینه تگزاس 1 و 2 که شــاید کمی قابل 
تحمل بودند و می شد دقایقی آن را به تماشا نشست، 
در حال بازســازی ســکانس ها بودم که فیلم شروع 
شــد. هرچقدر که با فراســتی به عنوان یک منتقد 
مخالفم و دوســت ندارم نظراتش را بشنوم ولی یک 
جمله از فراستی را وام می گیرم که درباره تگزاس ٣ 
نقدم را شروع کنم »تگزاس ٣ ساخته اطیابی ماقبل 
نقد اســت«. به جرات می توانم بگویم که تگزاس ٣ 
یکــی از فاجعه ترین و افتضاح ترین کُمدی های چند 
سال اخیر سینمای ایران اســت. کُمدی که نه تنها 
هیچ هدفی ندارد بلکه کاملا واضح و مبرهن اســت 

که هدف از ساخت، صرفا فروش بوده و بس!
بازی ها ســخیف، فیلمنامه کمی بیش تر از ضعیف، 
قاب بندی هــا نا جور، دیالوگ ها دم دســتی و هزاران 
مشــکل کوچک و بزرگ دیگر که چون فیلم اطیابی 
ماقبل نقد است برای احترام به خودمان هم که شده 

نباید اصلا به آنها ورود کنیم.
ســاخت اینگونه کُمدی ها در ایران اپیدمی شــده و 
متاسفانه صاحبان فعلی سینما دلسوز آن نیستند و 
صرفا دنبال عدد و رقم هســتند تا بلکه خود را ثابت 
کنند و در رزومه اشــان فروش های میلیاردی را به 
ثبت برســانند. کمدی هایی همچون فسیل و هتل 
و امثالهم با اینکه هیچ نشــانی از کُمدی نداشتند، 
چندین ســر و گردن از تگزاس٣ بالا تر بودند و قطعا 

می توانند گزینه های بهتری برای تماشا باشند.
اگر اغراق نکرده باشم تقریبا نزدیک به دو ساعت به 
پرده نگاه میکردم و در این میان خمیازه ها بودند که 
مــرا به خود می آوردند و نهیبی می زدند: که خودت 
را جمع و جور کن در ســینما نشستی! جالب ماجرا 
اینجــا بود که مخاطبان حاضر در ســالن به تک به 
تک سکانس ها واکنش نشان می دادند، می خندیدند، 
دست می زدند، قهقهه می زدند و با سکانس هایی که 
کمی تم شادی و طرب داشت حرکات موزون انجام 
می دادند و من همچنان گیج و منگ بودم که چگونه 

می شود با چنین اثر سخیفی ارتباط برقرار کرد!
چندین بار متهم شدم به عناد با ژانر کُمدی! و چندین 
بار بیشــتر بابت نقد های تند و تیز علیه کمدی های 
چندین سال اخیر فحش شنیدم ولی باید عرض کنم 
که بنده به عنوان منتقد هیچ عناد و پدرکشــتگی با 
ســینمای کمدی و طنز ندارم، همان طور که همین 
چندماه پیش تمساح خونی را کمدی خوش ساخت 
و درست و حســابی خطــاب کردم بایــد عرض کنم 
که بنده یکی از طرفداران پــر و پاقرص آثار مهران 
مدیری بوده و هستم و به شدت از چنین ساخته هایی 
به شعف می آیم. ساخته هایی که در پس خنده های 
نمادین، حرفی برای گفتن داشــته باشند و در نهایت 

مخاطب را به اندک فکری وادار کنند.
متاســفانه ســینمای کُمدی ما چند سالی است که 
از مانیفســت انتقــال پیام به ســمت لودگی چَپ 
کرده و فرمانِ این خــودروی لودگی آنقدر انحراف 
دارد که کســی قادر نیســت آن را به مسیر اصلی 
اش بازگرداند. در ســینمایی که از حدود 25٠ نفر، 
24٠ نفر به شوخی های جنسی و دم دستی تگزاس 
٣ اطیابی می خندند و در پایان، این اثر را دلچســب 
توصیف می کننــد، دیگر جایی حتی برای آثار فاخر 
دهه هفتاد و هشــتاد وجود ندارد. به قول قدیمی ها 
گفتنی آنقدر از ضــرر و عواقب دردناک این فیلم ها 
برای ســینما گفتم و نوشتم و هیچکس گوش نداد، 
زبانم مو درآورد و مو هایم ســفید شــد ولی رسالت 
بنده این اســت که هرجا ســیاهی می بینم به جای 

زیبایی، مخاطبان را از وجود آن مطلع کنم.
در نهایــت تگزاس اطیابــی با اینکه کُمــدی بود و 
خیلی ها با آن خندیدند و شبی خاطره انگیز را برای 
خود و خانواده شــان رقم زدند، جمعــه دلگیر ما را 

دلگیر تر کرد.

یادداشت

مجله »سانگ لاینز« )Songlines( یک مجله موسیقایی 
با گستره فعالیت در موسیقی جهان است که در بریتانیا به 
صورت الکترونیکی و فیزیکی منتشــر می شود. معرفی آثار 
موســیقی در گونه های مختلف از دیرباز تا موســیقی های 
جدیــد، انتخاب بهترین آلبوم های موســیقی دنیا، معرفی 
هنرمنــدان ایــن عرصــه و اعطــای جایزه ســال از اهم 

فعالیت های این نشریه است.
آلبوم »لوکا« اثر محســن شــریفیان به عنوان یکی از 1٠ 
آلبوم برگزیده در بخش بگَپایپ )نی انبان( جهان، توســط 

این مجله در ماه می 2٠24 انتخاب و معرفی شده است.
آلبوم دیوی اســپیلان ایرلندی نوازنــده بگ پایپ و برنده 
جایزه گرمی، نیز در میان برگزیدگان مجله »سانگ لاینز« 
اســت. کریس ویلســی ژورنالیســت این مجله، محســن 
شــریفیان و آلبــوم »لــوکا« را چنین توصیــف می کند: 
»شــریفیان، نوازنده چند ســاز و آهنگســاز متولد استان 
بوشهر در جنوب ایران، از مهمترین هنرمندان آن کشور در 
حفظ و ترویج موسیقی و رقص محلی سنتی است. نی انبان 

او نقش برجســته ای را در این 
مجموعــه فوق العــاده بــازی 
ریتم های  کــه  می کند، جایی 
زیرملودی هــای  کوبــه ای، 
خیال  فضــای  مســت کننده 

انگیزی را می سازند.«
مجلــه  بین المللــی »ســانگ 
در  ســال 1٩٩٩  در  لاینــز« 
انگلستان راه اندازی شده است. 
این نشــریه به طور تخصصی 
به بررســی موســیقی نواحی 
مختلف جهــان می پردازد.این 
آلبوم  نیز  مجله ســال 2٠1٣ 

مشترک کیهان کلهر نوازنده  ایرانی و اردال ارزنجان نوازنده  
ساز باقلاما از ترکیه را در میان 1٠ اثر برگزیده  سال 2٠1٣ 

معرفی کرد.
آلبوم »لوکا«، تجربه ســال ها اجرای گروه موسیقی »لیان« 

با سرپرســتی محسن شریفیان 
اســت که در آخریــن روزهای 
سال 14٠٠ روانه بازار موسیقی 

کشور شد.
روز  در  شــریفیان  محســن 
رونمایی از این آلبوم گفته بود: 
»زمانی کــه آواهای رام کُننده 
موج هــا و بادها را بــه روایت 
ناخداها و دریانوردهای جنوب 
دنبال می کــردم، به نغمه های 
دیگری در کرانه های خشــک 
هجاهای  رسیدم!  فارس  خلیج 
بیابانگــردی که کارشــان رام 
کردن شــترها بود. پایش که بیفتد شتر، بدمست می شود! 
بدتر از هر جهازِ در موجی، وحشــی تــر از هر دریایی! در 
کهن بندر بوشــهر به شتر، »لوک« و به ساربانش، »جَت« 
می گویند. جت ها، لوک ها را با ترانه راه می بردند… گفت و 

گویی به رسم دریا و ساحل!«
نوزدهمین اثر مولتی مدیای محســن شــریفیان نوازنده و 
پژوهشگر بوشهری حاوی 1٠ قطعه منتخب از محبوب ترین 
قطعات گروه موسیقی »لیان« بوده و ترانه های آن از میان 

شعرهای شاعران فولک جنوبی انتخاب شده  است.
محســن شریفیان خواننده، آهنگســاز، نویسنده و نوازنده 
سازهای نی انبان، نی جفته و فلوت متولد 1٣54 در بوشهر 
است. وی دارای نشــان درجه یک هنری )معادل دکتری( 
در رشــته موسیقی و نوازندگی نی انبان از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و دارای مدرک کارشناسی علوم اجتماعی با 

گرایش پژوهشگری است.
شــریفیان فعالیت موســیقایی خود را با تأســیس گروه 
موســیقی »لیان« در ســال 1٣۷2 آغاز کرد. وی در سی 
و هشــتمین جشنواره موســیقی فجر، دو جایزه؛ در حوزه 
کتاب های پژوهشــی )تاریخی و فنی( بــرای کتاب »باب 
الهــوا، موســیقی مردم شناســی جزیره کیــش« و بخش 

موسیقی نواحی برای آلبوم »لوکا« را از آن خود کرد.
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آلبوم موسیقی هنرمند ایرانی یکی از ۱۰ اثر برگزیده جهان شد

 گالیله در آستانه فروش 3 میلیاردی 
در سالن اصلی تئاتر شهر 

آمـار فـروش و تعـداد تماشـاگران نمایش هـای مجموعـه تئاترشـهر، تـالار هنـر و 
همچنیـن تماشـاخانه سـنگلج تـا پایـان روز جمعـه 11 خردادماه 14٠٣ اعلام شـد.

بـر ایـن اسـاس، نمایـش »گالیلـه« بـه کارگردانـی شـهاب الدین حسـین پور کـه از 
2٩ فروردیـن در تـالار اصلـی بـا ظرفیـت 5۷٩ مخاطـب و قیمـت بلیـت٣٠٠ هـزار 
تومـان اجـرای خـود را آغـاز کرده اسـت، با مجمـوع ٣1 اجـرا و میزبانـی از 12 هزار 
و 1۶۸مخاطـب توانسـت به فروشـی معـادل 2 میلیـارد و ۸۷٩ میلیـون و 145 هزار 

تومـان دسـت پیـدا کند.
نمایـش »تـوو« به کارگردانـی محمدمتین اوجانی کـه اجرای خـود را از ۷ خردادماه 
در تـالار چهارسـو، بـا ظرفیـت1٣2 نفـر و قیمـت بلیت1۷٠ هـزار تومان آغـاز کرده 
اسـت، بـا مجمـوع 5 اجـرا و میزبانی از 2۸1 مخاطب توانسـته به فروشـی معادل ٣۸ 

میلیـون و ۷۶٠ هزار تومان برسـد.
نمایـش »شـاید« بـه کارگردانـی اسـماعیل نجار کـه اجـرای خـود را از ۷ خردادماه 
در تـالار چهارسـو بـا ظرفیـت1٣2 نفـر و قیمـت بلیـت1۷٠ هـزار تومان آغـاز کرده 
اسـت، بـا مجمـوع 5 اجـرا و میزبانـی از 1٩۷ مخاطـب، توانسـت بـه فروشـی معادل 

1٩ میلیـون و 2۶1هـزار تومـان دسـت پیـدا کند.
نمایـش »بیـرون پشـت در« بـه کارگردانـی پرهـام خاکزاد نیـز که اجرای خـود را از 
24 اردیبهشـت ماه در تـالار قشـقایی بـا ظرفیـت ٩۶ نفـر و قیمـت بلیـت1۷٠ هـزار 
تومـان آغـاز کرده اسـت، بـا 1۶ اجـرا و میزبانی از 1 هـزار و 44٩ مخاطب، فروشـی 

معـادل 221 میلیـون٣4٠ هزار تومان داشـته اسـت.
نمایش »دوازده سـی و شـش« به کارگردانی امید دانشـوران که از 25 اردیبهشت ماه 
در تـالار سـایه بـا ظرفیـت ۷2 نفـر و قیمـت بلیـت1۶٠ هزار تومـان اجـرای خود را 
آغـاز کـرده اسـت،   بـا مجموع ٩ اجـرا و میزبانـی از ٣12 مخاطب به فروشـی معادل 

٣٠ میلیـون و ۸٩۶ هـزار تومان دسـت پیدا کند.
نمایـش »گربـه جـان« بـه کارگردانی حسـن علیکرمی کـه از 2۶ اردیبهشـت ماه در 
تـالار سـایه بـا ظرفیـت صندلـی۷2 نفر و قیمـت بلیـت14٠ هزارتومـان روی صحنه 
رفتـه اسـت، بـا ٩ اجـرا، 4٠۸ مخاطـب جذب کرده و به فروشـی معـادل ٣۶ میلیون 

و 12٠ هـزار تومان دسـت یافته اسـت.
نمایـش »اتـاق ورونیـکا« بـه کارگردانـی النـا امیـدی کـه از 2۶ اردیبهشـت ماه در 
کارگاه نمایـش بـا ظرفیـت صندلی 2۶ نفـر و قیمت بلیـت 11٠ هزارتومان به صحنه 
رفتـه اسـت، بـا ٩ اجـرا میزبـان 22٠ مخاطـب بوده و به فـروش 2٠ میلیـون و ۶۸٠ 

هـزار تومانـی دسـت پیدا کرده اسـت.
در تماشـاخانه سـنگلج، نمایـش »غرمپشـا و کشـتن چـراغ« بـه کارگردانـی محمـد 
سـلامتی هرمـزی کـه از ۷ خردادمـاه 14٠٣بـه صحنه رفته اسـت، هفتمیـن اجرای 
خـود را پشـت سـر گذاشـت و در مجمـوع، میزبـان ٣41 تماشـاگر بـوده اسـت. این 
نمایـش بـا بلیـت ٩٠ هـزار تومانی و ظرفیت سـالن2٣۶ نفـری، مبلـغ 2٣ میلیون و 

4٠٠ هـزار تومـان فروخته اسـت.
همچنیـن نمایـش »جـادوی شـهرزاد« بـه کارگردانـی احمد دهقـان نیز کـه اجرای 
خـود را از ٩ اردیبهشـت ماه 14٠٣ آغـاز کـرده اسـت، بـا 22 اجـرا توانسـته اسـت 1 
هـزار و 514 تماشـاگر را بـه تماشـاخانه سـنگلج جلـب کنـد. ایـن نمایـش بـا بلیت 
۸٠ هـزار تومانـی و ظرفیت سـالن2٣۶ نفری، توانسـته با فـروش ۶٩ میلیون و ٣٠4 
هـزار تومانـی به اجـرای خود پایان دهـد.در تالار هنر، نمایش »انگشـتر اسـرارآمیز« 
بـه کارگردانـی میثـم یوسـفی کـه از 2 اردیبهشـت ماه 14٠٣در سـالنی بـا ظرفیت 
244 نفـری بـه صحنـه رفتـه اسـت، بـا 2٩ اجـرا و قیمـت بلیـت 1٠٠ هـزار تومان، 
توانسـت ٣ هـزار و ۶۷5 تماشـاگر را جلـب کنـد و بـه فـروش 21۷ میلیـون و ٩5٩ 
هـزار تومـان دسـت پیـدا کند.گفتنـی اسـت این آمـار، بـا احتسـاب بلیـت تمام بها، 

نیم بهـا، تخفیـف دار و مهمان درج شـده اسـت.

علی کلانتری

ترجمه شدن به بیش از ٣٠٠ زبان و گویش، شازده کوچولو را در جایگاه نخست 
آثار داستانی ترجمه شده در دنیا قرار می دهد. ده ها ترجمه فارسی از این داستان 
هم زمان کودکانه و فلســفی بزرگسال، در بازار کتاب، نشــانی از محبوبیت این 
اثر در میان مخاطب فارســی زبان است. شــازده کوچولو که ۸1 سال از نگارش 
آن می گذرد در ســایر کشــورها نیز علاوه بر ترجمه در قالب اوپرا، تئاتر، نمایش 

موزیکال، فیلم و انیمیشن جان گرفته و به اجرا درآمده است.
برداشــتی از این داستان که هنوز شــب هنگام برای کودکان خوانده می شود تا 
به خواب روند و بزرگســالان می توانند روزها در مورد وجوه فلســفی آن بحث و 
گفت وگو کنند، این شــب ها در بزمی دو ســاعته و تماشایی از نور، رنگ، شعر و 

موسیقی در تالار وحدت به روی صحنه می رود.
اجرا با تکنوازی ویولن آغاز می شود و طراحی صحنه، حرکات و موسیقی از ابتدا، 
نویــد اجرایی قدرتمنــد را می دهد. خلبانی با بروز مشــکل در بیابانی در آفریقا 
ســقوط کرده و مشغول تعمیر هواپیماست. وقتی خلبان از دنیای تخیل کودکی 
خود ســخن می گوید و به نقاشــی کودکی اش اشاره می کند، صحنه پر می شود 
از نوازندگان در حال حرکت و دنیای تخیل کودکی با نور و حرکت و موســیقی 

روی صحنه جان می گیرد.
خلبان ناگهان با کودکی مواجه می شــود؛ شازده کوچولو ساکن سیارک ب 21۶ 
که برای یافتن »دوست« سیاره ها را گشته و به زمین آمده است. در این اجرا دو 
نفر آن هم دو دختر نقش شــازده کوچولو را بازی می کنند که در بادی امر کمی 

عجیب و سوال برانگیز است چون شازده کوچولو یک پسر.
هرچند که در معرفی نمایش به »برداشت آزاد« از شازده کوچولو اشاره شده است 
اما جز مواردی اندک چون نقش آفرینی دو نفره برای شــازده کوچولو، مزه پرانی 
در مورد تغییر روزانه قیمت ارز در بازار و میل به مهاجرت در میان نســل جوان 

)در صحنه مواجهه شــازده کوچولو با جغرافیدان(، اشاره به تکنیک های پاکسازی 
محبــوب میام مردم همچون هواوپونوپونو و همچنین اشــاره به فضای مجازی و 
خودشیفتگی و تمایل روز افزون به گرفتن »لایک« در میان مردم )در صحنه سفر 
شازده کوچولو به سیاره شــخصیت خودپسند(، اجرا چندان از متن اصلی فاصله 
نگرفته اســت. البته که اوج فاصله گرفتن از متن اصلی، گنجاندن شــعر »مست 
و هوشــیار« پروین اعتصامی اســت که با اجرای زیبا و صدای خوب شــخصیت 

می خواره به یکی از نقاط اوج و قوت کار این نمایش موزیکال تبدیل شده است.
حضور نوازندگان و هم خوانان با لباس های ترکیبی از ســفید، مشــکی و طلایی 
و حرکات تنظیم شــده هرچند که موســیقی ضبط شده است، عنصر موسیقایی 
اجرای موزیکال را به بطن اجرا و مرکز آن آورده است. طراحی دکور خیره کننده 
بــا همراهی متوازن نورپردازی در کنار صحنه متحرک و گردان که در دو بخش 
پرده مربوط به تماشای غروب خورشید و پرده گفت وگوی روباه با شازده کوچولو 

استفاده از آن به اوج خود می رسد از نقاط قوت اجراست.
اســتفاده از نورپردازی و فضاســازی در صحنه های مربوط به گل سرخ، در کنار 
تکنیک حرکت استفاده شده برای نمایش ظرافت گل، همچنین در صحنه مربوط 
به پادشــاه ســیارک، تصاویری به یادماندنی خلق می کند. همچنان که طراحی 
لباس و حرکت در بخش مربوط به اجرای مار تحسین تماشاگران را برمی انگیزد.

بخش دیدار شــازده کوچولو با روباه که مهمترین بخش حضور او را در ســیاره 
زمین نشــان می دهد نقطه اوج داستان را تشکیل می دهد که خود در چند پرده 

فرعی اجرا می شــود. این بخش حول محور »اهلی کردن« به معنای ایجاد علاقه 
کردن، نقطه اوج داستان هم هست.

تغییراتــی در کاراکتر روباه همچون رنگ ســفید آن )حال آنکه در تفکر غالب و 
نیز تصاویری که نویسنده شازده کوچولو کشیده است، رنگ روباه نارنجی است(، 
فعالیــت او که خود را هنرمند، نقاش و کارگردان معرفی می کند و نیز ژســت و 
لحن اجرا برای نشــان دادن اغواگری و فریبندگی )حال آنکه در داســتان اصلی 

چنین نیست( تغییراتی است که به سلیقه درامارتوژ به قصه اضافه شده است.
در مجمــوع نمایش موزیکال شــازده کوچولو به کارگردانــی ماهان حیدری با 
درامارتوژی و تنظیم نثر به نظم توسط او برای اجرای موزیکال، مخاطبان زیادی 
را به تالار وحدت آورده اســت. مخاطبانی که بیشتر آنان را کودکان و نوجوانان 
تشــکیل می دهند و این سوال را برای چندمین بار ایجاد می کند که این اثر یک 

داستان کودکانه است یا برای بزرگسالان نوشته شده.
آنتوان دوســنت اگزوپری این کتاب را با عذرخواهی از کودکان به دوستی تقدیم 
کرده اســت که روزی کودک بوده است. او داستانش را بر محور تخیل کودکانه 
اســتوار کرده است و در جای جای کتاب با اشاره به از میان رفتن تخیل در نزد 
بزرگســالان، به کودکان یادآوری می کند که »آدم بزرگا عجیبن و این رو بچه ها 
باید بدونن« و با اونها »بســازن«. اجرای موزیکال شــازده کوچولو هم از همین 
سردرگمی بی نصیب نیست. حضور پر شمار »بچه ها« و همراهی آنان با موسیقی 
و دســت زدن های گاه و بیگاه و سر و صدایشان بسیاری از »آدم بزرگا« را کلافه 
می کرد و همانقدر هم حضور آدم بزرگا در این اجرا که تلاش در ساکت کردنشان 
داشــتند، حوصله بچه ها را سرمی برد. ۸1 ســال از نگارش شازده کوچولو به قلم 
نویســنده ای که در آخر نیز قربانی سقوط هواپیما شد، گذشت و هنوز این سوال 

پا برجاست که مخاطب این داستان بچه ها هستند یا آدم بزرگا.

تالار وحدت میزبانِ شازده کوچولو

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا پلاک ۴0 اصلی بخش 1۶ 
1۴۴ فرعی بنام آقای مرتضی احد نژاد نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده اســت که مقدار 23.12۵ سیر مشاع از 2۴0 
ششدانگ از کل عرصه موقوفه میباشد به مساحت 100۸.۷۵ متر مربع خریداری بدون 

واسطه از خانم خدیجه صالحی شهرودی مالک رسمی. 
1۴۴ فرعــی بنــام خانم ســمیه اکبری تالارپشــتی نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده اســت که مقدار 23.12۵ ســیر 
مشــاع از 2۴0 ششدانگ از کل عرصه موقوفه میباشد به مساحت 100۸.۷۵ متر مربع 

خریداری بدون واسطه از خانم خدیجه صالحی شهرودی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامــه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع 
می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی 
آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 

1۴03/02/29 نوبت دوم 1۴03/03/13 
شناسه آگهی: 1۷1۶2۴2

مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره 1۴03۶03190۷۸001۷12 هیات دوم 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــي  ایمان مهدوي خانوکي 
به شناسنامه شماره 910۸ کدملي 2993۷۷2031 صادره  کرمان 
فرزنــد علــي در ششــدانگ  یکبــاب کارگاه  به مســاحت 1۵1۵.2 
مترمربع پلاک شماره 1۷۶۴۶ فرعي از 39۶۸ اصلي مفروز و مجزي 
شــده از پلاک ۸99 فرعي از اصلي مذکــور  واقع در  بخش2 حوزه 
ثبــت ملک منطقه دو کرمــان آدرس کرمان خیابان شــهید کازروني 
شــرقي 12 و 13  خریداري از مالک رســمي آقاي رضا رشید فرخی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این 
اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــي تقدیم 
نمایند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/02/29  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/13

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامــه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره 1۴03۶03190۷۸003332 هیات دوم 
موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقاي مهدي بخشــي به 
شناســنامه شــماره 1 کدملي 2۴۵209323۸ صــادره فیروزآباد  
فرزند اله بخش در ششــدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  
به مساحت 22۸.0۵ مترمربع پلاک شماره  1 فرعي از 2۸۴۴ اصلي 
واقــع در  بخش3 حــوزه ثبت ملک منطقه دو کرمــان آدرس کرمان 
بلوار هزار کوچه ۶ خیابان عقیق کوچه 2 خریداري از مالک رســمي 
آقاي عبدالرضا و جواد ابراهیمی محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضي 
اعتراضي داشته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجع قضایي تقدیــم نمایند.بدیهي اســت در صورت 
انقضــاي مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/02/29                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/13
محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای به شماره های 1۴03۶032۴003000299، مورخه 1۴03/2/1۷ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملکی اهرم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقــای غلامرضــا بحرانــی فرزند عبــاس به شــماره شناســنامه 3۵۵003933۶ و 
به شــماره ملی 3۵۵003933۶ صادره از تنگســتان در ششــدانگ یکبابخانه به 
مســاحت 221/۴۴ متر مربع پلاک 13۸ فرعــی از 11۷9 اصلی قطعه دو واقع در 
اهرم خریداری از مالک رســمی آقای عبدالکریم بحرانی محرز گردیده است ، فلذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند مالکیت صادر خواهد شد.
 : دوم  نوبــت  انتشــار  تاریــخ   1۴03/2/29 اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 

1۴03/3/13
م الف 2۵

غلامرضا حیدری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
دفتر رسمی ازدواج 2۷وطلاق3 آبادان

اخطاریه
اخطار شونده:  آقای علی زارع زاده فرزند غلامحسن

موضــوع اخطــار:  در اجــرای دادنامــه شــماره 1۴013۷39001121۴1119-
1۴01٫12٫2۷ صــادره از شــعبه ۸حقوقــی دادگســتری آبــادان و دادنامــه شــماره 
1۴023۷39000۸۴۷۶۵21مــورخ  1۴02٫09٫0۵ صادره از شــعبه ۶ دادگاه تجدید 
نظر خوزســتان بــا توجه به عدم حضور شــما علیرغم اخطار ، صغیه طــلاق بائن خلع نوبت 
اول برای همســر شــما خانــم مریم عبدی پــور فرزند محمد جاری و تحت شــماره ترتیب 
1۵3۵-1۴03٫03٫09 در این دفتر به ثبت رســید این اخطاریه به منظور اطلاع شما از 
وقوع طلاق یاد شــده صــادر گردید و جهت تحویل گرفتن مــدارک میتوانید به این دفتر 

مراجعه نماییدم.الف1٫۵۷
امین مرادی 
دفتر ازدواج سر دفتر 2۷ و طلاق 3 آبادان


